Salvador,  16 de janeiro de 2024.

Para:
Prof. Dr. Leonardo Gonçalves Cunha
Chefe do Departamento de Clínica Odontológica da FOUFBA

Senhor Chefe,

    Em conformidade com o estabelecido no Edital Interno  nº 05/2023, que rege o Processo SeleRvo Simplificado para
Contratação de Docente por Tempo Determinado da Área de Conhecimento PeriodonRa, venho designar os
membros da Comissão Examinadora para o Processo SeleRvo: Prof. Dr. Nelson Gnoa-o, Profa. Dra. Carla Vecchione
Gurgel e Profa. Dra. Roberta Santos Tunes, sob a presidência do primeiro.

  Atenciosamente,

Prof. Dr. Nelson Gnoa-o
              Docente dos Componentes Curriculares
             de PeriodonRa I (FOF 164) e PeriodonRa II (FOF 165)